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TERKA 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
24/2013. sz. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: 2013. október 24-én 14:00 órai kezdettel tartott rendkívüli nyilvános 
Képviselő-testületi ülésről. 
 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
NAPIREND: 
 

1./ A KEOP-1.2.0 pályázati konstrukció keretében, a szennyvízhálózat bővítése és 
a szennyvíztelep áthelyezése c. pályázat önerejéről való döntés 
A15 373/2013.(X.24.) sz. határozat 
A15 374/2013.(X.24.) sz. határozat 
 

2./ Önkormányzat tulajdonában lévő eszközbérleti díjról döntés 
D7 375/2013.(X.24.) sz. határozat 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        
Köszönti a rendkívüli testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Megállapítja, 
hogy az ülés szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-
testületből 6 képviselő jelen van. Dr. Antal László képviselő, Kovács Sándorné 
képviselő, Dr. Hegyesi Kálmán képviselő nem tud részt venni az ülésen. 
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Gál-Szalai Erika és Hajduné Holló 
Katalin képviselőket, a jegyzőkönyvvezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a 
Képviselő-testület. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirenden túl az alábbi napirendet is tárgyalja 
meg a Képviselő-testület.  
 

- Önkormányzat tulajdonában lévő eszközbérleti díjról döntés 
 
Kéri, hogy aki a módosított napirendet elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta módosított napirendet.  
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 

1./ A KEOP-1.2.0 pályázati konstrukció keretében, a szennyvízhálózat bővítése és a 
szennyvíztelep áthelyezése c. pályázat önerejéről való döntés 

 
Bóta Barbara aljegyző:  
Ez a határozati javaslat nem először van a Képviselő-testület előtt. Hol az önerő 
mértéke, hol az önerő formája módosul. Legutoljára a pályázat elbírálása során tisztázó 
kérdésként merült fel, hogy a maradvány értékszámítás hibásan került bele a 
megvalósíthatósági tanulmányba, és ezt kérték javítani. Így az önerő mértéke jelentős 
mértékben megnövekedett. Korábban 89 millió Ft volt, és most közel 107 millió Ft-ra 
emelkedett. 93%-os a támogatási intenzitás.  
 
Először 372/2013.(X.07.) sz. határozat visszavonásáról kell a Képviselő-testületnek 
dönteni, majd az új határozati javaslat elfogadásáról. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a 372/2013.(X.07.) sz. határozat visszavonásával egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
373/2013. (X.07.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 372/2013 
(X.07) számú határozatát visszavonja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki az előterjesztéssel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
374/2013. (X.24.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata pályázatot nyújt be a KEOP-1.2.0 
pályázati konstrukció keretében, a szennyvízhálózat bővítése és a 
szennyvíztelep áthelyezése tárgyban. 
 
Projekt címe: Egyek település szennyvízelvezetési- és tisztítási projektje 
 
Projekt azonosító száma: KEOP-1.2.0/09-11-2013-0052 
 
Nettó (elszámolható) költség: 1 536 856 193 Ft. 
 
A pályázat útján igényelt támogatás: 1 429 920 104 Ft (93,041894 %) 
 
Önerő: 106 936 089 Ft (6,958106 %) 
 
Az önerő összege saját forrásként Önkormányzatunk rendelkezésére áll. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a pályázattal 
kapcsolatos további teendők megtételére. 
 
Határidő: 2013.10.25 
Felelős: Bóta Barbara aljegyző 
              Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

2./ Önkormányzat tulajdonában lévő eszközbérleti díjról döntés 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Van az önkormányzatnak egy betonkeverője, amit a közmunkaprogramon keresztül 
sikerült megvásárolni. Azt a hétvégén egy napra kölcsönkérték és 5.000 Ft-ban 
egyeztek meg. Javasolja, hogy napi 5.000 Ft legyen a betonkeverő bérleti díja. 
 
Gál-Szalai Erika képviselő:  
Valami más szabályozza azt, hogy ha az illetőnél megy tönkre, akkor ki fogja 
helyrehozatni? Ha egy hozzá nem értő embernél elromlik, azt ki fogja helyrehozatni? 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Kölcsönadási szerződést kell kötni, amiben rögzíteni kell, hogy működőképes 
állapotban kérik vissza. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Úgy kellene azt a szerződést előkészíteni, hogy a természetes kopásból fakadó károk itt 
maradnak, viszont a nem rendeltetésszerű használatból fakadó károk a mindenkori 
bérlő költségére kerüljenek javításra. 
 
Bóta Barbara aljegyző: 
Mivel ez közfoglalkoztatásból került beszerzésre, szerinte illő lenne arról is dönteni, 
hogy az ebből befolyó bevételt az önkormányzat közfoglalkoztatás összefüggésben 
felmerülő feladataira fordítja. 
 
Gál-Szalai Erika képviselő:  
Rögzíteni, hogy működő képes állapotban adják vissza. 
 
Vigh József képviselő:  
És tisztán. 
 
Gál-Szalai Erika képviselő:  
Nem rendeltetésszerű használat során következett károkért a bérlő feleljen. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Összefoglalja az elhangzott javaslatokat. A kölcsönadási szerződésben rögzíteni kell, 
hogy a betonkeverő természetes kopásából fakadó kárai az önkormányzatot terhelik, 
viszont a nem rendeltetésszerű használatból fakadó károk a mindenkori bérlő 
költségére kerüljenek javításra. Legyen rögzítve a szerződésben, hogy az 
önkormányzat a betonkeverőt működőképes állapotban és tisztán kéri vissza. Illetve a 
betonkeverő bérleti díja 5.000 Ft/nap. 
 
Mivel a betonkeverő a közfoglalkoztatás keretében került beszerzésre, az is szerepeljen 
a határozatban, hogy a bérbeadásból befolyó bevételt az önkormányzat a 
közfoglalkoztatás összefüggésben felmerülő feladataira fordítja. 
 
Kéri, hogy aki az elhangzott javaslatokkal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
375/2013. (X.24.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a közfoglalkoztatás keretében beszerzett betonkeverő bérleti díját 
5.000 Ft/nap összegben határozza meg. 
 
A kölcsönadási szerződésben rögzíteni kell, hogy a betonkeverő 
természetes kopásából fakadó kárai az önkormányzatot terhelik, viszont a 
nem rendeltetésszerű használatból fakadó károk a mindenkori bérlő 
költségére kerüljenek javításra. Legyen rögzítve a szerződésben, hogy az 
önkormányzat a betonkeverőt működőképes állapotban és tisztán kéri 
vissza. 
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A bérbeadásból befolyó bevételt az önkormányzat a közfoglalkoztatás 
összefüggésben felmerülő feladataira fordítja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Mivel több napirend és hozzászólás nem volt, a polgármester megköszönte a Képviselő-
testület munkáját, a meghívott vendégek megjelenését és az ülést 14:15 órakor bezárta. 
 
 

K. m. f.  
 

 
______________________ 

Csepreginé Kocsis Nóra  
jegyző 

______________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 
 

 
 
 
 

______________________ 
Gál-Szalai Erika 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Hajduné Holló Katalin 
Jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 
 

______________________ 
Fekete Lászlóné 

Jegyzőkönyvvezető 


